
Международный центр проведения и разработки 
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

06.06.2024 №A-5320

О результатах Международного конкурса изобразительного творчества "Весенняя палитра"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 
4) Любовь Николаевна Шаякбарова ДП-5320-102395 от 04.05.2024

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
изобразительного творчества "Весенняя палитра"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Сафьянова Оля
Татаринова 
Варвара 
Ивановна

Цветочки 2 место РР - 0 
№101426

2 Любашин 
Макар

Егорова 
Надежда 
Арсентьевна

Энергосбережение 1 место РР - 0 
№101449

3 Снеткова 
Екатерина

Шмакина Анна 
Николаевна Весенние цветы 2 место РР - 0 

№101602

4 Немцева 
Александра

Бейтулаева 
Айна 
Муратовна

"Журчат ручьи" 1 место РР - 0 
№101646

5 Иванова Яна Бух Елена 
Александровна Весенняя песня 1 место РР - 0 

№101663

6 Николаева 
Кира

Миронова Зоя 
Ивановна Рисование "Ранняя весна" 1 место РР - 0 

№101675

7 Грязнова 
Варвара

Александрова 
Елена Юрьевна "Тюльпаны - весенние цветы!" 1 место РР - 0 

№101709



8 Лизоркина 
Маргарита

Зезюлёва 
Галина 
Николаевна

Весеннее дерево 1 место РР - 0 
№101744

9 Пикунас 
Родион

Зезюлёва 
Галина 
Николаевна

Воробушек 1 место РР - 0 
№101745

10 Сырыцина 
Елизавета

Федорищева 
Ирина 
Вадимовна

Нежный ландыш 1 место РР - 0 
№101746

11 Лутохина 
Лиана

Васильева 
Людмила 
Леонидовна

"Весна глазами ребёнка" 1 место РР - 0 
№101847

12 Григорьева 
Варвара

Мадримова 
Г.Г., Канева 
И.В.

"Гармония" 2 место РР - 0 
№101940

13 Кочнева 
Виктория

Додонова 
Татьяна 
Сергеевна

Апрель 1 место РР - 0 
№101966

14 Пещерева Рита
Лыкова 
Людмила 
Валерьевна

Удивительная весна 2 место РР - 0 
№102027

15 Лея Сергеевна 
Буравкина

Беляева Ирина 
Вячеславовна Весна 3 место РР - 0 

№102045

16 Онищук Алена
Варченко 
Евгения 
Николаевна

"Весенний букет" 1 место РР - 0 
№102075

17 Наумов 
Владислав

Белова Алёна 
Сергеевна Пробудилась ото сна - Весна! 2 место РР - 0 

№102079

18 Хайбуллаева 
София

Асанова 
Гульзар 
Алиевна

Весна 1 место РР - 0 
№102089

19 Морозов 
Даниил

Рукавишникова 
Татьяна 
Анатольевна

"Веточка вербы" 1 место РР - 0 
№102096

20 Смирнов 
Александр

Доронина Вера 
Николаевна "Весенний денёк" 1 место РР - 0 

№102118

21 Герасименко 
Есения Семенова Е.В. Ледоход 1 место РР - 0 

№102201

22 Семиглазова 
Эмилия

Турчина Анна 
Михайловна рисунок "Весенние цветы" 1 место РР - 0 

№102203

23 Парфенова 
Юлианна Семенова Е.В. Ледоход 1 место РР - 0 

№102204

24 Группа 
"Ручеёк"

Уруджбекова 
Динара 
Ярахмедовна

"Поляна цветов" 1 место РР - 0 
№102241



25 Алиса 
Фроленко

Геннадий 
Алексеевич 
Колесниченко

"Весенние маки" 1 место РР - 0 
№102410

26 Рукоманенко 
Евгений

Шевцова 
Галина 
Александровна

"Весна на носу" 1 место РР - 0 
№102705

27 Васильева 
Ангелина

Шереметова 
Елена 
Васильевна

Весенний букет 1 место РР - 0 
№102783

28
Муталхаджиева 
Марха 
Хасанбековна

Муталхаджиева 
Фатима 
Магомед-
Эмиевна

лилия 1 место РР - 0 
№102804

29 Рахимова 
Лилия

Степанова 
Татьяна 
Андреевна

Тюльпаны-Тюльпаны 1 место РР - 0 
№102871

30 Мананикова 
Марина

Анисимова 
Юлия 
Максимовна

Лето к нам идет 1 место РР - 0 
№103015

31 Бульба Глеб
Макаренко 
Константин 
Николаевич

Весеннее настроение 3 место РР - 0 
№103023

32 Балычева 
Мария

Цыбина 
Наталья 
Станиславовна

"Весна красна цветами, а осень 
плодами" 1 место РР - 0 

№103088

33 Кобелева 
Виктория

Цыбина 
Наталья 
Станиславовна

"Дождь на улицах г. 
Нижневартовска" 1 место РР - 0 

№103089

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий 
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному 
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного 
центра проведения и разработки 
интерактивных мероприятий «Талант 
Педагога»

А.С. Марченко


